
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.13.2021 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i kartograficznej  

z dnia 9 lutego 2021r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 

GKG.GPK.2110.13.2020 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sprawowanie funkcji 

Inspektora Nadzoru nad prawidłowym wykonaniem opracowania polegającego na dostosowaniu bazy danych 

GESUT do obowiązujących przepisów prawa w ramach projektu: „CYFRYZACJA GEODEZYJNYCH REJESTRÓW 

PUBLICZNYCH POWIATU POZNAŃSKIEGO - część Il” Działanie 2.1 „Rozwój elektronicznych usług publicznych” 

Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2014-2020. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w 

Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co 

następuje: 

 
§1.  

Zatwierdzam wybór oferty złożonej przez firmę: 

OPEGIEKA sp. z o.o., Al. Tysiąclecia 11, 82-300 ELBLĄG która zaoferowała: 

cenę brutto: 68 880,00 zł, 

okres rękojmi za wady: 36 miesięcy. 

§2.  

Finansowanie: dział 710, rozdział 71012. 

§3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr. 

§4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


